
Decreto N. 7
del 28/07/2017

Prot. N 15146 
del 28/07/2017

C o m u n e  d i  P a l m i
Città Metropolitana di Reggio Calabria

________________

NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA DEL 
COMUNE DI PALMI.

IL SINDACO

          Al Dott. Quattrone Antonio
          Via Lia Vico 1 n. 19
          89100 REGGIO CALABRIA

          
                                                                                  Al Ministero dell'Interno 

          Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali
   Albo Nazionale Segretari Comunali e Provinciali

          Piazza Cavour n. 25
          Protocollo.albosegretari@pec.interno.it

00187                        ROMA

           Alla Prefettura  UTG  di Catanzaro
          Albo Segretari Comunali e

                                                                                  Provinciali  Sezione Calabria 
          Piazza Rossi n. 1
          Protocollo.prefcz@pec.interno.it

       88100           CATANZARO

          Al Sig. Sindaco
          Ing. Scionti Fabio

 89029           TAURIANOVA

IL SINDACO

mailto:Protocollo.prefcz@pec.interno.it


Visto il provvedimento  Decreto Sindacale n. 3/2017 prot. n. 14236 del 17.07.2017- , con cui è stato 

individuato ai fini  della nomina il Dott. Quattrone Antonio Segretario a svolgere le relative funzioni 

presso la segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 14390 del 

19.07.2017,  con il quale si assegnava quale segretario titolare della segreteria di questo comune il 

Dott. Quattrone Antonio;

Ritenuto,  pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto l'art. 15 del D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs n. 267/2000;

D E C R E T A

1.  Di nominare  il  Dott.  Quattrone   Antonio   nato  a 

      quale segretario  titolare della sede di segreteria del Comune di Palmi.

2.  Di   notificare   il  presente   provvedimento  al  segretario  sopra  nominato, fissando  la   decorrenza   

      della nomina al 1 agosto 2017, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3.  Di   trasmettere   copia   del   presente  provvedimento  al  Ministero  dell'interno Albo Nazionale dei  

      Segretari    Comunali   e    Provinciali,  Piazza   Cavour 25 00193 Roma,   all'Albo  Regionale   Sezione 

      Calabria nonché al  Sindaco  del Comune  di  Taurianova (R.C.),  attuale sede titolarità del segretario 

      nominato col presente provvedimento.  

ILSINDACO  
Dott. Giuseppe Ranuccio

_________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è 
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla 
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.




